CÔNG TY CỔ PHẦN .....................................
Số:…../QĐ/HĐQT-TAPETCO-2021
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2021

     QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN .....................................
 (V/v Lập chi nhánh công ty tại Hà Nội)

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn hiện hành;
· Căn cứ Điều lệ Công ty;
·  Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị Số …../BB-TAPETCO-2021 ngày 16/07/2020 về việc thành lập Chi nhánh công ty tại Hà Nội;

· Căn cứ tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập mới chi nhánh công ty với các nội dung sau:
1.1. Tên chi nhánh:

Tên chi nhánh viết bằng tiếng Việt: CHI NHÁNH HÀ NỘI THUỘC CÔNG TY CỔ PHẦN .....................................
Tên chi nhánh viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có): HA NOI BRANCH OF TAN SON NHAT PETROL COMMERCIAL JOINT STOCK COMPANY
Tên chi nhánh viết tắt (nếu có):
1.2 Địa chỉ chi nhánh:

Cảng hàng không Quốc tế Nội Bài, đường AH14, Xã Phú Minh, Huyện Sóc Sơn, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

1.3. Ngành nghề kinh doanh

	Stt
	Tên ngành
	Mã ngành
	Ngành, nghề kinh doanh chính

	1.
	Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
	4511

	2.
	Đại lý ô tô và xe có động cơ khác

chi tiết: Mua bán xe ô tô, xe có động cơ, xe mô tô, xe gắn máy
	4513

	3.
	Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác

chi tiết: Bảo dưỡng xe ô tô, xe có động cơ, xe mô tô, xe gắn máy (trừ gia công cơ khí, tái chế phế thải, xi mạ điện tại trụ sở).
	4520

	4.
	Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ khác

chi tiết: mua bán phụ tùng xe ô tô, xe có động cơ, xe mô tô, xe gắn máy
	4530

	5.
	Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

chi tiết: Mua bán vật tư, thiết bị phục vụ ngành xăng dầu.
	4659

	6.
	Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan

chi tiết: Kinh doanh xăng dầu (trừ kinh doanh khí dầu mỏ hóa lỏng LPG và dầu nhớt cặn)
	4661
	X

	7.
	Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng

chi tiết: Mua bán vật liệu xây dựng.
	4663

	8.
	Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Đại lý ký gửi hàng hóa.
	4799

	9.
	Vận tải hàng hóa bằng đường bộ

chi tiết: Đại lý vận tải; Kinh doanh vận tải xăng dầu bằng đường bộ (trừ hóa lỏng khí để vận chuyển).
	4933

	10.
	Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải hàng không
	5223

	11.
	Bốc xếp hàng hóa

chi tiết: Dịch vụ bốc xếp hàng hóa (trừ bốc xếp hàng hóa cảng hàng không).
	5224

	12.
	Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải

chi tiết: Dịch vụ giao nhận hàng hóa (trừ hóa lỏng khí để vận chuyển và hoạt động liên quan đến vận tải đường hàng không)
	5229

	13.
	Kiểm tra và phân tích kỹ thuật

chi tiết: dịch vụ phân tích thử nghiệm dầu mỏ và các sản phẩm dầu mỏ
	7120

	14.
	Dịch vụ đóng gói

chi tiết: Dịch vụ đóng gói hàng hóa (trừ đóng gói thuốc bảo vệ thực vật).
	8292

1.4. Bổ nhiệm người đứng đầu chi nhánh.

Họ tên người đứng đầu (ghi bằng chữ in hoa): MAI VĂN THÀNH     Giới tính: Nam
Sinh ngày: ………………………….        Dân tộc: Kinh              Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân:

x  Chứng minh nhân dân
□ Căn cước công dân

□ Hộ chiếu
□ Loại khác (ghi rõ):

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: ………………………………………
Ngày cấp: …………………………..                   Nơi cấp: …………………………………..
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………………………….
Giữ chức vụ Người đứng đầu chi nhánh
Tại địa chỉ: ……………………………………………………………………………………...
Điều 2: Giám đốc CÔNG TY CỔ PHẦN ..................................... chịu trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra, thực hiện các thủ tục thay đổi đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Giám đốc Công ty cùng các Đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1
1
3